Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановское сельское поселение

Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения

2-ой созыв, 44 - е заседание

РЕШЕНИЕ

 20.02.2014г.  № 126

с. Ваганово

ул.Центарльная,26
«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Вагановского сельского поселения от  06.12.2013г.№ 113 г.

«Об установлении размера платы населения за жилищно-коммунальные услуги»( в редакции реш. от 20.01.2013г. №123)

Руководствуясь статьями 156,158  «Жилищного  кодекса Российской Федерации», п.6 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Департамента цен и тарифов Кемеровской области от 30.05.2013г. № 50 « Об установлении предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Кемеровской области» (в редакции постановления от 20.09.2013г. № 94), Совет народных депутатов Вагановского сельского  поселения решил:

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Вагановского сельского поселения  от «06»  декабря  2013 г. № 113 следующие изменения и дополнения .
   1.1. В названии приложения № 1 к решению Совета народных депутатов Вагановского сельского поселения  от «06»  декабря  2013 г. № 113 исключить слова « (с учетом НДС) »

   1.2. Приложение № 1 к решению Совета народных депутатов Вагановского сельского поселения  от «06»  декабря  2013 г. № 113 дополнить следующим содержанием :
                                                              Размер

платы населения за коммунальные услуги

по Вагановскому сельскому поселению

ООО «Сельский дом»

	Наименование
	Ед.изм.
	Размер платы

	1.
	Холодное водоснабжение
	м3
	15,10

       2. Решение подлежит обязательному обнародованию  на информационном стенде администрации Вагановского  сельского  поселения и размещению на сайте администрации Вагановского сельского поселения в  сети Интернет.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (Бобов К.Н. ).

Председатель Совета народных депутатов

       Вагановского  сельского поселения                                              А.Н.Сенюков

 Глава Вагановского

          сельского поселения                                                                    А.Н.Сенюков